JUZGADO 008 FAMILIA DEL CIRCUITO DE CALI
LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a: 11 de noviembre de 2020

ESTADO No. 137

Radicacion

7600131100820190038501

7600131100820190066100

7600131100820200006900

7600131100820200019400

7600131100820200020500

7600131100820200024900

7600131100820200025700

Clase de Proceso

SUCESION
INTESTADA

EXISTENCIA DE
UNION MARITAL DE
HECHO -
RECOVENCION

EXISTENCIA DE

UNION MARITAL DE
HECHO

DIVORCIO

EJECUTIVO DE
ALIMENTOS

PRIVACION PATRIA
POTESTAD

LIQUIDACION
SOCIEDAD

Demandante

MARTHA LILIANA
BARRERA DUARTE

MARIELA PALECHOR

QUINTERO

MONICA MARIBEL
MAMIAN HORMIGA

ANDREA NAVIA
FUENTES

LEIDY JOHANNA
CASTANEDA
MONTENEGRO

MARIA DEL
TRANSITO GANAN

Demandado

MARIA EDITH ACEVEDO
ANDRADE

FRANCISCO JAVIER
ORTEGA SOLANO

ENRIQUE LOPEZ

ESTEBAN HEREDIA
GONZALEZ

YERSON ALONSO
MARTINEZ GOMEZ

FARLEY ANDRES DAZA
BOLANOS

RUBELIO ANTONIO
LOPEZ OSPINA

Desc. Actuacién

Auto interlocutorio No.

Auto interlocutorio No.

Auto interlocutorio No.

Auto interlocutorio No.

Auto interlocutorio No.

Auto interlocutorio No.

Auto interlocutorio No.

1218

1195

1223

1246

1253

1242

1220

Fecha
Registro

10/11/2020

10/11/2020

10/11/2020

10/11/2020

10/11/2020

10/11/2020

10/11/2020



CONYUGAL BETANCORT

7600131100820200026400 SUCESION VICTOR MOSQUERA Auto interlocutorio No. 1221 10/11/2020
INTESTADA GRANJA

Ndmero de registros: 08

fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se desfija epa misma a las 4:00 p.m.

IVAN FERNANDO RODRIGUEZ FUERTES
' Secretario

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las an/te/:i}w{d/e'éi—sioneé, en la fecha 11 de noviembre de 2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se



